—1—

北 京 化 工 大 学 文 件

北化大校人发〔2023〕22 号

北京化工大学关于

成立卓越工程师学院的通知

各院（系）、部、处及校直属单位：

习近平总书记在中央人才工作会议上强调，要培养大批卓越

工程师，努力建设一支爱党报国、敬业奉献、具有突出技术创新

能力、善于解决复杂工程问题的工程师队伍。为深入贯彻落实习

近平总书记重要讲话精神，推动学校卓越工程人才培养改革，经

学校第十一届党委常委会第 163 次会议研究，决定成立卓越工程

师学院。

—2—

卓越工程师学院与研究生院合署办公，作为工程类专业学位

研究生教育管理机构，统筹负责工程类硕博士研究生招生、培养、

国际交流、学位授予等工作。

特此通知

北京化工大学

2023 年 10 月 31 日

北京化工大学校长办公室    主动公开     2023 年 10 月 31 日印发